АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	23.08.2013 г. № 141-р

Об утверждении актов обследования школьных автобусных маршрутов

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.07.2013 г. № 127-р «О проведении осеннего обследования школьных автобусных маршрутов»
1. Утвердить прилагаемые акты обследования школьных автобусных маршрутов от 12 августа  2013 года:

ст. Понятовка - д. Краснополье – ст. Понятовка (№ 1);

ст. Понятовка – д. Понятовка – ст. Понятовка (№ 2);
д. Надейковичи – д. Зимонино – остановка д. Явкино – д. Надейковичи (№ 3);

д. Надейковичи – д. Галеевка – д. Надейковичи (№ 4);
с. Первомайский – д. Дубровка – с. Первомайский (№ 5);
п. Шумячи – д. Ворошиловка – д. Ожеги – п. Шумячи (№ 6);

п. Шумячи – д. Городец – п. Шумячи (№ 7).
2. Утвердить акт обследования участка автомобильной дороги д. Дубровка – д. Новое Заселье от 12.08.2013 г. № 8 для организации подвоза учащихся МБОУ Первомайская СОШ.
3. Рекомендовать  Главам Администраций Шумячского городского и сельских поселений Шумячского района Смоленской области, руководителям образовательных учреждений, Шумячскому филиалу СОГБУ «Смоленскавтодор» устранить недостатки, указанные в актах обследования школьных автобусных маршрутов, в кратчайшие сроки.
4. Направить копии актов обследования школьных автобусных маршрутов Главам Администраций Шумячского городского и сельских поселений Шумячского района Смоленской области.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю.Зарецкую.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                              А.В. Голушков